
ZARZĄDZENIE Nr 8/2021 
BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego i utworzenia 
Gminnego Biura Spisowego w Gminie Żychlin 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) oraz art. 34 ust. 2 pkt. 2 i z art. 33 ust. 3 
ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności 
i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. poz. 1775) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Janinę Stasiak - na stanowisko Zastępcy Gminnego Komisarza 
Spisowego i czynię odpowiedzialną za prawidłowe i terminowe realizowanie zadań 
Gminnego Biura Spisowego. 

§ 2. 1. Tworzy się Gminne Biuro Spisowe dla Gminy Żychlin, zwane dalej „Biurem", 
do realizacji prac spisowych w rozumieniu ustawy o narodowym spisie powszechnym 
ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. poz. 1775), na terenie gminy Żychlin. 

2. W skład Biura wchodzą: 
1) Janina Stasiak - koordynator, 
2) Beata Piotrowska - członek, 
3) Zuzanna Szymańska - członek, 
4) Anna Garstka - członek, 
5) Łukasz Prośniewski - członek 

§ 3. Siedzibą Biura jest siedziba Urzędu Gminy w Żychlinie, przy ul. Barlickiego 15, 
który to Urząd zapewnia obsługę organizacyjną Biura. 

§ 4. Biuro realizuje zadania dla gminy, określone w art. 24 ustawy z dnia 9 sierpnia 
2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. poz. 
1775). 

§ 5. Za organizację prac Biura odpowiada koordynator, wskazany w § 2, a ogólne 
kierownictwo nad Biurem sprawuje Gminny Komisarz Spisowy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 


